
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

27 июня 2024 года                   с. Вольно – Надеждинское                                         № 340 

 

 

О выдаче свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному 

маршруту регулярных перевозок и карты маршрута регулярных перевозок 

 
 

       Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации", Уставом Надеждинского муниципального района, решением 

Думы Надеждинского муниципального района от 05.05.2017 №332  «О Положении 

«О создании условий для предоставления транспортных услуг населению и 

организации транспортного обслуживания населения в границах Надеждинского 

муниципального района», рассмотрев заявление Общества с ограниченной 

ответственностью «ФТС» от 24.06.2024, администрация Надеждинского 

муниципального района 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «ФТС», место 

нахождения: 680000, Хабаровский край, г.Хабаровск, ул.Шеронова, д.103, офис 10, 

ИНН 2722125877, лицензия с регистрационным номером Л022-00112-27/00978518 от 

19.12.2023 на осуществление деятельности по перевозкам пассажиров и иных лиц 

автобусами, без проведения открытого конкурса свидетельство об осуществлении 

перевозок по маршруту регулярных перевозок  и карту маршрута регулярных 

перевозок по муниципальному маршруту  регулярных перевозок пассажиров и багажа 

consultantplus://offline/ref=24C9F94B721A7DF51C8B79FE3572A78F62559B3E364E7CC72EC7B5316F28E36FA52BB3B2825D7BCFC30490D70AC894A34FDFB656DA4AB0BF27i2I
consultantplus://offline/ref=24C9F94B721A7DF51C8B67F3231EF9806056C232364F70937B94B3663078E53AE56BB5E7C11975C8C70FC5844896CDF00F94BB52C056B0B8655853BA2DiEI


автомобильным транспортом № 110 «с.Вольно-Надеждинское-п.Тавричанка» на срок 

не более 180 дней до начала осуществления регулярных перевозок в соответствии с 

новым свидетельством, выданным по результатам проведения открытого конкурса. 

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского 

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, 

курирующего вопросы перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего 

пользования на территории Надеждинского муниципального района. 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации Надеждинского   

муниципального района                                                                                     М.О.Якимов 

 


